( 0 r ig in a I 4 t r f u n ì ) c . )

In  nomine domini amen. Hos Wlodizlaus, diuina íauente gracia 
sánete Salzbnrgensis ärchiepiscopus, apostolice sedis legatus et dux 
Slesie, ad noticiam yniuersorum tam presencium quam futuromm 
yolumus peruenire, quod visis priuilegiis illustrinm principům in
dite  recordacionis, du cum Slesie, d ucis Henrici aut nostri, ducis 
Henrici fratris nostri, inclite matris nostre dmne Anne, venerabilis 
patris dumi Laurencii olim wratizlauiensis episcopi et capituli ecclesie 

-wratizlauiensis, confectis super dote ecclesie de P ò l s n i z  et filiabus 
sibi subditis, yidelicet cappella de, O u n e e n d o r f ,  quam alienatali! sen- 
simus a iam dieta ecclesia, quam reformauimus volentes priuflegia 
tantorum virorum inconcussa et inuiolata consemare, et cappella de, 
V r i b u r c ,  eciam subdita ecclesie sepe dicte, quasi cappellas sub vnius 
cura regiminis esse cognouimus et ecclesie de Polsniz subditas tan- 
quam filias, sic in futurum permansuras et a matre inseparabiliter et 
officiandas confirmamus, nani ipsas loci distancia non excusat пес 
excusare debebit in futuro, pieno consensu venerandi patris dumi 
Thome wratizlauiensis episcopi accedente,'qui studiosius memorato- 
rum principům amplectens scripta et priuilegia munimine sui sigilli 
curauit vna cum nostro sigillo in robur firmitatis communire. Datum 
W ratizlauie anno dmni M° cc° lx° viij. viij0 kl. Houembris his pre- 
sentibus, dno Gerlaco, dno Henrico rufib canonicis Wratizlauiensibus, 
comite Themone, comite Yarnnero, quibus presentibus priuilegia 
principům predictorum confirmantes subs'eribimus nostris sigillis, 
quorum tenor talis est: In nomine domini ainen. Hos Henricus, 
dei gracia dux S lesie, Oracouie et Polonie, venerande matris ecclesie 
profectum nestris zelantes temporibus notum esse cupimus vniuersis 
presentibus et futuris literám presentem inspecturis, quod in loca
ci one ville nostre Po 1 sn i z  ecclesie ibidem in remedium peccaminum 
nostrorum, heredum nostrorum et omnium successorum nostrorum 

/
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salutem contulimus duos mansos liberos eternaliter, et cum locacio 
eadem minime proficeret quantnmcunque locatoribus, argento, anno- 
nis praestaremus subleuamen, ecclesia nostre locacionis officio diuino 
est fundata propter nimiam paupertatem, quia pastor legitimus de 
tantillula prebendula nequiuit sustentan et noscitur abcessisse, nos 
attendentes dictum apostolicum, qui parce seminai, parce et metet, 
ecclesie prenotate superaddidimus alios duos mansos eciam liberos 
cum censu molendinorum in eadem villa constructorum seu in 
futurum construendorum ita , vt ecclesia sepe dieta super quatuor 
mansis per nos collatis et censu molendinorum ecclesiastica gaudeat 
libértate, excepto scoltheti molendino, quod racione locacionis libere 
imperpetuum obtinebit, timen tes in futurum ecclesiam prenotatali! 
officio diuino fraudandam, sicut prius fraudata fuit, habito consilio 
et retribucionem diuinam attendentes corde puro eidem ecclesie 
villani nostram G u n c z e n d o r f  nuncupatam subiicimus in hunc 
modum, vt in habitatores eiusdem ville adeant ecclesiam in P o l s n i z  
eternaliter, omnem ecclesiasticam ([per ift offenbar сіп ffiort auégelaffen, 
etma benediccionem ober administracionem?) recipientes ab eadem, 
similiter omnes villas subbiicimus eidem ecclesie in futurum locandas 
per districtum vnius milliaris, co excepto, si aliqua villa, liabens 
centum mansos, locata fuerit, in ea ecclesia construatur, alie vero 
ville, quidquid locate fuerunt in bonis nostris sub centum mansis, 
ecclesias non liabebunt, sed eas eternaliter ecclesie in P o l s n i z  
subiicimus, quemadmodum villa nostra Gunczendorf est subiecta, 
et decimam de omnibus mellificiis nostris attribuimus eidem ecclesie 
per districtum vnius milliaris. Yidens eciam comes Ymbrammus, 
nos tanto affeotu ecclesiam prenotatam promouere, motus spiritu 
pietatis pro remedio suorum peccaminum et antecessorum suorum 
ecclesie in P o l s n i z  contulit duos mansos liberos in C i m a  (Зігіаи 
bei gteiburg 2B9Í3B. l 3/8 f f l .  воп ©фівсіЬпі^) hereditate sua, que nostre 
ville Polsniz est contigua, cium earn iure teutlnmico locaret, quorum 
mansorum libertatem nostris literis inscribi postulauit. Preterea 
si quis in remedium suorum peccaminum, existens in eadem parochia, 
villanus contulerit ecclesie mansum dimidium vel agrum, ecclesia 
super liiis eciam gaudebit libértate, neo in aliquo eadem elemosina 
nobis seruicio sine censu sit astricta, et homines ecclesie, quidquid 
in sex mansis prenotatis locati fuerint per noš et comitem Ymbram- 
mum collatis, seu per quemeunque fidelem aliquid collatum fuerit 
in futurum, a nostro indicio nostròrumque iudicum sunt exempti, 
simulque seruiciis vniuersis ita, vt ad nullum habeant respectum, 
nisi ad solum rectorem ecclesie, qui super hiis perpetuo libera 
gaudebit facúltate. Bouimus igitur ecclesiam sepius nominatam ex 
nostra negligencia ac desidia officio diuino fuisse fraudatam, timentes 
plagam dei et iram super nos venturam, venerabilem patrem, nostrum 
in Christo dominum, Laurencium Wratislauiensem episcopum acces- 
simus super, nostris delictis salutifera consilia requirendo, qui nostri 
cordis dolorem cupiens vt pater pius lenire, consiliis datis saluber-
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rimis, de sedecim mansis ecclesie nostre decimam contulit in Pols- 
niz perpetuo possidendam, quam decimam eciam nostris literis in- 
scribi iussit et nostro sigillo firmari. Tandem earn suis literis 
specialibus studiosissime coniirmauit, consecracione. in ÏTuburg 
(Jiaxtmluiïg) celebrata. île  super liiis ambiguitas in posterům liabe- 
retur, Tniuersa pretaxata appeiisione facta in litera presenti sigilli 
nostri munimine firmissime curauimus communire. Actum Leuberk 
(ööwenl'crgl presentibus hiis duo ìfazlao archidiácono, comite Pribis- 
lao, castellano de Lubus, comite Eazlao de Si «din, indice nostro 
corie, Stephano de Yirbno, castellano in ìfemps, presente eciam 
Drogumilo, subcamerario nostro et aliis quam pluribus. Datum per 
manum dmni Conradi de Salicouo, cappellani nostri, anno incar- 
nacionis dmni M° cc° vicesimo octano, tercio kalendas Septembris.